ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	29.10.2024
	№
	   73
	                                                              г.Заринск

	Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город Заринск Алтайского края, передаваемого в государственную собственность Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Положением о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края, принятым постановлением Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80, Заринское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования город Заринск Алтайского края передаваемого в государственную собственность Алтайского края на безвозмездной основе согласно приложения.

2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Заринского городского Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике  (К.Ю. Булавин).
Председатель Заринского

городского Собрания депутатов                                                                            Т.В. Цаберябая

	Приложение к решению Заринского городского Собрания депутатов «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город Заринск Алтайского края, передаваемого в государственную собственность Алтайского края»

Перечень

муниципального имущества, передаваемого
в государственную собственность Алтайского края
	№

п/п
	Наименование имущества
	Индивидуальные характеристики
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	автомобиль: марка ХЕНДЭ САНТАФЕ 2.4 АТ, модель HYUNDAI SANTAFE 2.4 АТ
	тип ТС легковой универсал, год выпуска 2012, кузов KMHSH81BDCU893956, цвет серебристый, категория ТС B/M1,
государственный номер Е497ЕХ 122, ПТС 22 РС 979904
	1 574 510,0
	0